เร่ือง ประกาศผู้ขบะการเสนอราคา ซื้อใบมีดรถไถคับหมายเลข ๖๐-๐๗๐๒-๒๐-๔โดยวิธเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือใบมีดรถไถคันหมายเลข ๖๐-๐๗๐๒-๒๐-๔ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง บ้ัน

ใบมีด(๒๗.๑๑.๑๕.๐๑ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ขุมพรเจริญแทรคเตอร์ โดยเสนอราคา 
เบีนเงินท้ังส้ิน ๕,๗๐๙.๕๒ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

กรีธา เดขพิณ 
(นายกรีธา เดฃพิณ)

วิศวกรโยธาขำนาญการพิเศษ 
รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขุมพร